（様式第１号）

伊丹市都市農業活性化推進事業補助金交付申請書

伊丹市長  様

申請者 住 所

 団体名

 氏 名

 ※本人（代表者）が自署しない場合は、記名押印してください。

   法人の場合は、記名押印してください。

中核農家に登録されている方は、以下もご記入ください。

中核農家登録者 氏 名

伊丹市都市農業活性化推進事業補助金交付要綱第６条の規定により関係書類を添えて，下

記のとおり申請します。

記
１ 事業名（該当事業に○）

(    ) 有機農業推進事業 (    ) 施設園芸振興事業
(    ) 中核農家農機具補助事業 (    ) 環境創造型農業推進事業
(  ) ブランド化推進事業 (    ) 学校給食出荷奨励事業
(  ) 福祉施設委託推進事業 (    ) 農業情報技術導入事業

  ２  補助金交付申請額                            円

３ 添付書類
  ⑴ 事業実績報告書（様式１号別紙）

     ⑵ 申請事業に関する経費及びその内容のわかる書類 （仕様書，設計書，領収書の写し等）
     ⑶ その他必要書類

 【宣誓】

☐市内産農産物又は加工品の販売実績があります。

  ☐申請する事業内容は別表第１に定める事業内容と相違ありません。

（様式１号別紙）

事　　業　　実　　績　　報　　告　　書

事業完了年月日　　　　年　　月　　日 申請者氏名

No. 事業内容・事業量等 事業費
( ) 有機農業推進事業 JA証明以外のもののみ記入

( ) 施設園芸振興事業【新設】 円

( ) 　　　　〃　　　【維持】

( ) 中核農家等補助事業【購入】 ( ) JA証明

( ) ブランド化事業

( ) 環境創造型農業推進事業 ( ) JA証明以外

( ) 学校給食出荷奨励事業

( ) 福祉施設委託推進事業

( ) 農業情報技術導入事業

( ) 有機農業推進事業 JA証明以外のもののみ記入

( ) 施設園芸振興事業【新設】 円

( ) 　　　　〃　　　【維持】

( ) 中核農家等補助事業【購入】 ( ) JA証明

( ) ブランド化事業

( ) 環境創造型農業推進事業 ( ) JA証明以外

( ) 学校給食出荷奨励事業

( ) 福祉施設委託推進事業

( ) 農業情報技術導入事業

( ) 有機農業推進事業 JA証明以外のもののみ記入

( ) 施設園芸振興事業【新設】 円

( ) 　　　　〃　　　【維持】

( ) 中核農家等補助事業【購入】 ( ) JA証明

( ) ブランド化事業

( ) 環境創造型農業推進事業 ( ) JA証明以外

( ) 学校給食出荷奨励事業

( ) 福祉施設委託推進事業

( ) 農業情報技術導入事業

( ) 有機農業推進事業 JA証明以外のもののみ記入

( ) 施設園芸振興事業【新設】 円

( ) 　　　　〃　　　【維持】

( ) 中核農家等補助事業【購入】 ( ) JA証明

( ) ブランド化事業

( ) 環境創造型農業推進事業 ( ) JA証明以外

( ) 学校給食出荷奨励事業

( ) 福祉施設委託推進事業

( ) 農業情報技術導入事業

該当に○事業名（該当事業に○）
JA証明以外のもののみ記入（施設園芸振興事業はハウスの住所を記載）

JA証明以外のもののみ記入（施設園芸振興事業はハウスの住所を記載）

2

3

4

1

JA証明以外のもののみ記入（施設園芸振興事業はハウスの住所を記載）

JA証明以外のもののみ記入（施設園芸振興事業はハウスの住所を記載）

※ １枠につき１事業のみ選択してください。

（様式第２号）

伊活産農第     号

年  月  日

都市農業活性化推進事業補助金交付可否決定通知書

   様

                           伊丹市長

都市農業活性化推進事業補助金の交付について、下記のとおり決定いたしましたので，

都市農業活性化推進事業補助金交付要綱第７条の規定により通知いたします。

記

１. 事 業 名 補 助 額

２ 交付の可否   可  ・  否

３ 交付決定額

４ その他

（様式第３号）

伊丹市都市農業活性化推進事業補助金交付請求書

 伊丹市長  様

 住 所

 氏 名

※本人（代表者）が自署しない場合は、記名押印してください。

法人の場合は、記名押印してください。

   年度の下記の事業について、事業が完了しましたので、伊丹市都市農業活性化推進

事業補助金交付要綱第８条の規定により補助金の交付を請求いたします。

記

  １ 請求金額        金          円

  ２ 口座振込依頼先

振込先
銀行

等名
 支店名

 支店

( ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ )

口座名義人

預金種別   普 通 ・ 当 座

口座番号